

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HLV Ejendomme ApS

Sejsvej 17
8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 70 06 83

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/11 2021

Lene Rigmor Simonsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HLV Ejendomme ApS
Sejsvej 17
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27 70 06 83

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Lene Rigmor Simonsen
Anders Diernis Simonsen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 153.196, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.003.327.

Selskabet har i året modtaget koncerntilskud fra sit moderselskab med t.kr. 5.040, hvorved selskabets mellemregning med moderselskabet er indfriet.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab		(24.303)	196
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(88.054)</u>	<u>(82)</u>
Resultat før finansielle poster		(112.357)	114
Finansielle indtægter	1	10.647	51
Finansielle omkostninger	2	<u>(94.695)</u>	<u>(216)</u>
Resultat før skat		(196.405)	(51)
Skat af årets resultat	3	<u>43.209</u>	<u>11</u>
Årets resultat		<u>(153.196)</u>	<u>(40)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(153.196)</u>	<u>(40)</u>
		<u>(153.196)</u>	<u>(40)</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.836.895	2.395
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.500	102
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.909.395</u>	<u>2.497</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.909.395</u>	<u>2.497</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5	1.192.729	1.739
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.301	1.328
Periodeafgrænsningsposter		3.600	0
Tilgodehavender		<u>1.203.630</u>	<u>3.067</u>
Likvide beholdninger		<u>81.017</u>	<u>62</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.284.647</u>	<u>3.129</u>
Aktiver i alt		<u>6.194.042</u>	<u>5.626</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført resultat		5.753.327	867
Egenkapital		6.003.327	1.117
Hensættelse til udskudt skat		53.071	52
Hensatte forpligtelser i alt		53.071	52
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.214
Anden gæld		100.000	100
Deposita		18.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		118.000	4.314
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.999	15
Anden gæld		2.045	128
Kortfristede gældsforpligtelser		19.644	143
Gældsforpligtelser i alt		137.644	4.457
Passiver i alt		6.194.042	5.626
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	928.395	1.178.395
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	(61.872)	(61.872)
Korrigeret egenkapital 1. juli 2020	250.000	866.523	1.116.523
Årets resultat	0	(153.196)	(153.196)
Tilskud fra koncern	0	5.040.000	5.040.000
Egenkapital 30. juni 2021	250.000	5.753.327	6.003.327

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	51
Andre finansielle indtægter	<u>10.647</u>	<u>0</u>
	<u>10.647</u>	<u>51</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	92.904	215
Andre finansielle omkostninger	<u>1.791</u>	<u>1</u>
	<u>94.695</u>	<u>216</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(5.142)	0
Årets udskudte skat	<u>(38.067)</u>	<u>(11)</u>
	<u>(43.209)</u>	<u>(11)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020	2.470.415	150.000
Tilgang i årets løb	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>4.970.415</u>	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	75.466	47.500
Årets afskrivninger	<u>58.054</u>	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>133.520</u>	<u>77.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>4.836.895</u>	<u>72.500</u>

5 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender fra salg forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb

2021	2020
kr.	t.kr.
<u>670.177</u>	<u>1.192.729</u>

6 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anders Simonsen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabs bankmellemværende (gæld udgør kr. 0 pr. 30.6.2021).